
COMUNE DI NAPOU
 
vn DIREZIONE CENTRALE
 

SERVIZIO VIABILITA'E TRAFFICO
 

ORDINANZA SINDACALE';ub
N.pr. 

----~ - 7 on 2009 

OGGETTO:	 Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in occasione della Manifestazione 
della RAI digitale terrestre passaggio dal sistema analogico al digitale terrestre nei giorni 
8-9-10-11 ottobre 2009. 

IL SINDACO 

Premesso che nei giorni 10-11/10/09 si svolgerà in Villa Comunale una manifestazione promozionale della RAI
 
in occasione del passaggio dal sistema analogico al digitale terrestre previsto a Napoli e parte della Campania per
 
il 14 ottobre prossimo;
 
Visto che per permettere la regolarità della manifestazione occorre istituire' una particolare disciplina di traffico,
 
cosi come riportato nella parte dispositiva del presente atto;
 
Visto le risultanze della Conferenza dei Servizi del OIII 0/09 tenutasi presso la Sala Pignatiello;
 
Ritenuto per i motivi esposti di dover adottare i provvedimenti riportati nella parte dispositiva del presente atto;
 
Letto il D.L.vo 30/04/1992 n0285.
 

ORDINA
 
Istituire nei giorni 8-9-10-11 ottobre 2009 dalle ore 08,00 e fino a cessate esigenze:
 
a) il divieto di sosta con rimozione coatta nella zona antistante l'ingresso della Villa Comunale nel tratto di strada 

compreso tra l'interviale di piazza Vittoria e via Riviera di Chiaia eccetto i veicoli dei mezzi RAI partecipanti 
alla manifestazione 

b) la sospensione del parcheggio a pagamento e degli stalli di sosta autorizzati nel tratto di strada di cui al punto a) 
e nel tratto in adiacenza alla Banca del Sud;
 

c) la sospensione del parcheggio taxi posto all'ingresso della Villa Comunale in piazza Vittoria ingresso villa;
 
d) la sosta temporanea dei taxi in piazza Vittoria in adiacenza alla Banca del Sud;
 

Per particolari esigenze di viabilità o di ordine pubblico, la Polizia Municipale potrà modificare e/o sospendere il
 
dispositivo di traffico sopra indicato.
 
La relativa segnaletica e le barriere di sicurezza saranno installate a cura degli organizzatori della manifestazione.
 
ogru~'dinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa. altr
 

IL,DIRIGENTE
 

ingfGi'~~ 

ril Servizio utonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste 
l'art. I el D.L.vo 30/0411992 n0285 e gli Ausiliari del Traffico previsti dall'art 17, comma 132, della Legge nO 

127 del 15/0511997, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 
L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URB~;~. 
VIABILITÀ, TRAFFICO E PARCaEGGID::;;;:'

"""'1-":...~" 4­

Prof. AgOS~;' .~ \~ ,., --: :;\ 

- , .;{ 'i
-": ';. 


